

«ПОГОДЖЕНО»

Генеральний директор-художній керівник

ДП «НАУД театр ім. М. Заньковецької»

М. Голенко

Заявка на проведення електронної закупівлі

Прізвище, ім'я ініціатора закупівлі (назва структурного підрозділу)	<i>Ворончак І. М. начальник постановочної частини</i>
Адреса	<i>79008, м. Львів, вул. Лесі Українки, 1</i>
Назва предмету закупівлі	<i>Стійка опалубна, головка-корона, тринога</i>
Процедура закупівлі *	<i>Відкриті торги з особливостями</i>
Код відповідного класифікатора предмету закупівлі	<i>44210000-5 Конструкції та їх частини</i>
Очікувана вартість закупівлі (з/без ПДВ, джерело фінансування)**	<i>83000,00 з ПДВ</i>
Технічні характеристики предмету закупівлі (кількість товару, обсяг робіт/послуг)***	<i>Додається</i>
Термін постачання товарів/ надання послуг/ виконання робіт/	<i>5 робочих днів з моменту укладення договору</i>
Орієнтовна дата оголошення закупівлі	<i>13.06.25. – 20.06.25.</i>
Порядок розрахунків**** (передплата/післяплата, термін оплати)	<i>Оплата після отримання товару протягом 5 робочих днів</i>
Матеріально відповідальна особа	<i>Ворончак І. М.</i>

* Ініціатор закупівлі несе відповідальність за вчасне укладання договору про закупівлю не раніше ніж через 5 днів та не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, а також за належне виконання умов договору протягом всього строку його дії (включаючи укладання та виконання прямого договору через неподання жодної тендерної пропозиції).

** Ініціатор закупівлі несе відповідальність за подання актуальної ринкової очікуваної вартості закупівлі та надає обґрунтування в письмовому вигляді - не менше 3 примірників (комерційні пропозиції потенційних постачальників, дослідження пропозицій в інтернеті, тощо).

*** При необхідності ініціатором закупівлі надається додаток з технічними, кількісними та якісними характеристиками товарів /послуг/ робіт, кошторис, дефектний акт, тощо.

**** Ініціатор закупівлі додає до даної заявки проект договору про закупівлю (роздрукований і завірений юридичним відділом, а також в електронному вигляді на адресу teatr21@ukr.net).

Ініціатор закупівлі

Дата та час подання заявки для опрацювання

підпис

Д. Експеримент

Генеральному директору-художньому керівнику
театру ім.М.Заньковецької
п.М.Голенку
завідувача художньо-постановочної частини
Ворончака І.М.

Службова записка

Для продовження сцени на оркестровою ямою і залом глядача у постановці наступної вистави прошу Вас надати дозвіл провести процедуру закупівлі нижчезазначеного товару:

- Стійка опалубна – 28 шт. *(Н-157 см - 14 шт; Н-80 см - 14 шт)*
- Головка-корона – 28 шт.
- Тринога – ~~8~~ шт. *16 шт*

Орієнтована вартість 79 тис. грн. *83000,00*

Термін постачання товару – 5 днів з моменту укладення договору.

Оплата – після отримання товару протягом 5 робочих днів.

Доставка – за рахунок продавця.

30.05.2025 р.

Ворончак І.Ворончак

Постачальник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "САНДРА"
ЄДРПОУ 19322120, тел. 0322765479
Р/р UA573223130000026000000028391 в АТ "УКРЕКСІМБАНК" МФО 32231
ІПН 193221213049, номер свідоцтва 17801964
Адреса 79066, м. Львів, вул. Кавалерідзе 16 кв. 226

Одержувач ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НАУД ТЕАТР ІМ. М. ЗАНЬКОВЕЦЬКОЇ"
тел. 0322354751
Адреса: 79008, Львівська обл., місто Львів, ВУЛ.ЛЕСІ УКРАЇНКИ, будинок

Платник той самий

Рахунок-фактура № РАХ-000277
від 19 Червня 2025 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Корона 1,6	шт	16	153,33	2453,28
2	Стійка TS 20-300 фарба	шт	16	1226,67	19626,72
3	Тринога 6.7 посилена фарба	шт	8	536,67	4293,36
Всього штук:					40
Разом без ПДВ:					26373,36
ПДВ:					5274,67
Всього з ПДВ:					31648,03

Всього на суму:

Тридцять одна тисяча шістсот сорок вісім грн. 03 коп.

ПДВ: 5274.67 грн.

Детальну інформацію отримайте завітавши на на www.sandra.net.ua

Виписав(ла): _____
Дзиндра І.М.

Директор

Кобилецький Георгій Петрович

Гол. бухгалтер

Федишин Любов Теодорівна

Рахунок дійсний до сплати до 19.06.25

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-торгова фірма "Меркурій-Центр"		
Код	25554053	КРЕДИТ рах. №	
Банк отримувача	АТ "УКРСИББАНК", м. Київ		
		UA983510050000026001237925600	

Рахунок на оплату № 104 від 29 травня 2025 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-торгова фірма "Меркурій-Центр"
п/р UA983510050000026001237925600 у банку АТ "УКРСИББАНК", м. Київ,
79024, УКРАЇНА, Львівська обл., м.Львів, Личаківський р-н., вул.Кордуби, будинок № 5,
код за ЄДРПОУ 25554053, ІПН 255540513044, № свід. 100267518

Покупець: Державне підприємство "Національний академічний український драматичний театр імені Марії Заньковецької"
Тел.: 032 235 47 51

Договір: № 1058509 від 18.08.2023

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стійка опалубки фарбована 2,0-3,5м	28	шт	1 960,00	54 880,00
2	Головка-корона	28	шт	240,00	6 720,00
3	41 16 0000 Тринога	8	шт	550,00	4 400,00

Всього: 66 000,00
Сума ПДВ: 13 200,00
Всього із ПДВ: 79 200,00

Всього найменувань 3, на суму 79 200,00 грн.

Сімдесят дев'ять тисяч двісті гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Тринадцять тисяч двісті гривень 00 копійок

Виписав(ла):



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ ІНВЕСТ БУД ГРУП"		
Код	42849399		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"		UA253052990000026006021010526	

Рахунок на оплату № 11 від 17 червня 2025року

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "СІТІ ІНВЕСТ БУД ГРУП"
п/р UA253052990000026006021010526 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
код за ЄДРПОУ 42849399, ІПН 428493913509

Покупець: ДП "НАУДТ ім.і Марії Заньковецької"

Договір: № 5 від 17.06.2025

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Корона	28	шт	310.00	8 680.00
2	Стілка перекриття 350 фарб	28	шт	2 500.80	70 022.40
3	Тринога	8	шт	700.00	5 600.00

Всього: 84 302,40
Сума ПДВ: 0.00
Всього із ПДВ: 84 302,40

Всього найменувань 3, на суму 84 302,40 грн.
Вісімдесят чотири тисячі триста дві гривні 40 копійок

Виписав(ла):

